

KAIS 年度別 収支計算書の推移
(単位:円)

	H15年度	H16年度	H17年度	H18年度	H19年度	H20年度	H21年度
. 収入の部							
1. 財産運用収入	0	0	0	0	0	0	0
2. 会費・入会金収入							
入会金収入	14,000	2,000	2,000	1,000	4,000	0	3,000
正会員年会費収入	28,000	32,000	30,000	32,000	30,000	48,000	62,000
賛助会員年会費収入	1,000	3,000	9,000	10,000	8,000	7,000	6,000
会費・入会金収入 小計	43,000	37,000	41,000	43,000	42,000	55,000	71,000
3. 事業収入							
市の団塊世代活動支援受託事業	0	0	0	0	367,000	273,000	102,400
まちの活性化HP関連事業収入	0	0	145,000	164,400	216,750	242,000	141,800
その他事業活動収入	0	0	0	0	0	0	368,700
PC教育・訓練事業	0	0	0	0	0	11,700	0
講座参加料	0	4,000	0	0	0	0	0
事業収入 小計	0	4,000	145,000	164,400	216,750	526,700	612,900
4. 社員からの短期借入金 会員出資額	360,000	0	0	0	0	0	0
5. 寄付金収入							
寄付金収入	1,500	28,480	4,100	20,000	0	0	0
NPO活動支援助成金	0	0	0	0	0	0	0
6. 雑収入							
受取利息	1	1	2	106	690	840	256
雑収入	0	182	0	0	600	0	700
当期収入合計(A)	404,501	70,263	190,102	227,506	627,040	582,540	684,856
前期繰越収支差額 収入合計(B)	0	251,629	245,483	419,230	337,515	602,837	834,372
404,501	321,892	435,585	646,736	964,555	1,185,377	1,519,228	
. 支出の部							
1. 事業費							
市の団塊世代活動支援受託事業	0	0	0	0	0	98,525	62,735
まちの活性化HP関連事業支出	94,500	63,000	10,000	63,056	88,420	0	87,205
コンテンツ外注費	0	0	0	0	0	0	103,170
PC教育・訓練事業支出	0	0	0	0	0	0	0
事業活動支出	0	0	0	0	0	0	64,710
事業支出 小計	94,500	63,000	10,000	63,056	88,420	98,525	317,820
2. 管理費							
役員謝礼	0	0	0	0	29,000	32,000	32,000
会場費	1,200	1,400	1,100	4,000	4,600	8,000	10,600
通信運搬費	450	0	4,740	3,830	9,430	8,630	10,520
事務用消耗品費	10,175	2,604	0	0	0	49,289	62,033
消耗備品費	42,067	2,520	0	5,980	29,273	97,246	39,450
保険料	0	0	0	4,800	7,400	5,000	2,150
研修費	1,060	0	0	0	1,000	0	0
租税公課	3,000	0	200	1,800	11,100	1,000	2,200
謝礼金	0	0	0	0	0	30,000	2,000
交際費	0	0	0	10,000	8,000	11,000	22,696
支払い利息	0	0	0	4,000	6,400	0	0
振込手数料	420	420	0	420	0	0	0
旅費交通費	0	5,100	0	11,000	6,000	10,000	0
諸会費	0	0	0	0	0	0	13,600
雑費	0	1,365	315	335	1,095	315	21,101
管理費 小計	58,372	13,409	6,355	46,165	113,298	252,480	218,350
3. 社員からの短期借入金返済 出資金返済	0	0	0	200,000	160,000	0	0
短期借入金返済 小計	0	0	0	200,000	160,000	0	0
4. 予備費 予備費	0	0	0	0	0	0	0
当期支出合計(C)	152,872	76,409	16,355	309,221	361,718	351,005	536,170

当期收支差额(A) - (C)	251,629	-6,146	173,747	-81,715	265,322	231,535	148,686
次期繰越收支差额(B) - (C)	251,629	245,483	419,230	337,515	602,837	834,372	983,058